

NJL Ejendomme ApS
Nørregade 63A, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 41 52 27 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Bo Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	NJL Ejendomme ApS Nørregade 63A 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 41 52 27 55
	Stiftet: 26. juni 2020
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Mads Larsen Sanne Larsen Bo Larsen
Direktion	Bo Larsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at udleje ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.768.594 kr. Årets resultat udgør 664.958 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.768.594
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-198.198
Driftsresultat	1.570.396
Andre finansielle indtægter	1.590
Øvrige finansielle omkostninger	-719.460
Resultat før skat	852.526
Skat af årets resultat	-187.568
Årets resultat	664.958
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	664.958
Disponeret i alt	664.958

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>1/1 2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	147.200	184.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>147.200</u>	<u>184.000</u>
3 Grunde og bygninger	14.505.125	16.128.280
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.014	20.015
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.523.139</u>	<u>16.148.295</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.670.339</u>	<u>16.332.295</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	55.610	63.756
Periodeafgrænsningsposter	19.021	61.263
Tilgodehavender i alt	<u>74.631</u>	<u>125.019</u>
Likvide beholdninger	<u>1.919.101</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.993.732</u>	<u>125.019</u>
Aktiver i alt	<u>16.664.071</u>	<u>16.457.314</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2020	1/1 2020
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	40.500	40.500
6 Overkurs ved emission	0	3.455.339
7 Overført resultat	4.120.297	0
Egenkapital i alt	4.160.797	3.495.839
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	161.000	144.834
Hensatte forpligtelser i alt	161.000	144.834
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	8.378.832	8.358.900
Deposita	504.438	507.438
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.883.270	8.866.338
Kortfristet del af langfristet gæld	440.000	599.650
Gæld til pengeinstitutter	1.919.591	2.116.835
Modtagne forudbetalinger fra kunder	67.606	48.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.962	52.308
Selskabsskat	171.402	0
Anden gæld	784.443	1.132.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.459.004	3.950.303
Gældsforpligtelser i alt	12.342.274	12.816.641
Passiver i alt	16.664.071	16.457.314

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>0</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>1/1 2020</u>
2. Goodwill		
Kostpris primo	<u>184.000</u>	<u>184.000</u>
Kostpris ultimo	<u>184.000</u>	<u>184.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-36.800</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-36.800</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>147.200</u>	<u>184.000</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	16.128.280	16.128.280
Tilgang i årets løb	75.638	0
Afgang i årets løb	<u>-1.539.396</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>14.664.522</u>	<u>16.128.280</u>
Årets afskrivninger	<u>-159.397</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-159.397</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.505.125</u>	<u>16.128.280</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>20.015</u>	<u>20.015</u>
Kostpris ultimo	<u>20.015</u>	<u>20.015</u>
Årets afskrivninger	<u>-2.001</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.001</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.014</u>	<u>20.015</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>1/1 2020</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	40.500	40.500
	<u>40.500</u>	<u>40.500</u>
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	3.455.339	3.455.339
Overført til overført resultat	-3.455.339	0
	<u>0</u>	<u>3.455.339</u>
7. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	664.958	0
Overført fra overkurs ved emission	3.455.339	0
	<u>4.120.297</u>	<u>0</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.818.832	8.958.550
Heraf forfalder inden for 1 år	-440.000	-599.650
	<u>8.378.832</u>	<u>8.358.900</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.574.032</u>	<u>5.982.552</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.819 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 12.753 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Norman Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-900733126407

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-17 18:51:25Z

NEM ID 

Sanne Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-295967756142

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-06-17 19:23:47Z

NEM ID 

Bo Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-635229547101

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-06-20 05:50:51Z

NEM ID 

Bo Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-635229547101

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-06-20 05:50:51Z

NEM ID 

Brian Majlund Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1253524245431

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-06-21 08:41:10Z

NEM ID 

Bo Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-635229547101

IP: 37.96.xxx.xxx

2021-06-21 09:55:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8GH6U-EKCLC-MPVYY-FXZS4-KE700-LYC0A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>